
Technický list

TextFlow 12

Vyhřívaná prošívaná bunda, černá, Velikost Unisex: XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091236 XL

GTIN 4058546403591

Třída artiklu 03L

Popis

Provedení:
· Vyhřívaná bunda M12™ s topnými prvky s uhlíkovým vláknem a s vyhřívanými zónami

v oblasti hrudníku, zad a ramen.
· Až 11 hodin provozu na jedno nabití akumulátoru M12™ 12V REDLITHIUM™ (3,0 Ah).
· Bundu Slim Design z lehkého a velmi odolného polyesteru Ripstop můžete používat i

jako střední vrstvu (100 % polyesterový vnější a vnitřní materiál).
· Příjemný komfort při nošení i za drsných, deštivých nebo větrných venkovních

podmínek.
· Optimalizované umístění kapsy na akumulátor umožňuje uložení akumulátoru M12™ na

přední nebo zadní straně pro další komfort nošení.
· Několik vyhřívaných zón – 5 všitých vyhřívacích prvků z uhlíkového vlákna rozdělí teplo

do nejdůležitějších míst.
· Jednoduché nastavení teploty systémem OneTouch – 3 stupně vyhřívání: vysoký,

střední, nízký.
· Vhodné pro praní v pračce a sušení v sušičce.
· Součástí dodávky je ovladač baterie.
· Nový design kapuce.
· 100% systémově kompatibilní s akumulátory MILWAUKEE® M12™.
Rozsah dodávky:

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 21:10 1/2



Technický list

TextFlow 12
Součástí dodaného výrobku není akumulátor ani nabíječka.
V sadě s akumulátorem, nabíječkou a nákrčníkem dostupné pod č. 091238.
Upozornění:
Před uložením musíte nechat bundu vychladnout a vyjmout držák akumulátoru i akumulátor.
Vyhřívací prvky s uhlíkovým vláknem nesmíte sevřít. Akumulátor nesmíte skladovat spolu
s kovovými předměty (nebezpečí zkratu). Akumulátor a nabíječka nesmí být popraskané a musíte
je vždy skladovat na suchém místě.

Technický popis

Pohlaví Unisex

Materiál vnitřní podšívky Polyester

Materiál Polyester

Velikost Unisex XL

Označení výrobce M12 HPJBL2-0

Počet obsažených akumulátorů 0

Napětí akumulátorů 12 V

Typ akumulátoru Li-Ion

Složení tkaniny 100% polyester

Barva černá

Druh produktu Ochranná bunda proti chladu

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 03.01.2024 21:10 2/2


